1/2

技 OKG21-042

お客様各位         2021年 11月

株式会社 三桂製作所

船用電線貫通金物用ワッシャ仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の船用電線貫通金物に使用しておりますワッシャの仕様変更を行いますので

ご案内申し上げます。

敬具

記

1． 対象品番

船用電線貫通金物

CFBG 全サイズ

グランドパッキン

CF(GP) 全サイズ

2．変更内容

ワッシャのめっき仕様を変更します。下のように色調が変わります。

耐食性は現行品と同等以上となります。

※寸法について変更はありません。品番について変更ありません。

ワッシャ

色調

変更前 変更後

めっき仕様 ニッケルめっき 三価ユニクロめっき

2/2

3．変更理由

本部品の仕入先の廃業に伴い、新しい仕入業者での仕様に変更することにしました。

4..変更時期

変更予定時期は下表の通りになります。

尚、出荷状況によっては変更予定が前後することがございますので予めご了承ください。

出荷詳細、最新の情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合せください。

品番 サイズ 変更予定時期

CFBG

CF(GP)

15a

2022 年 1 月

15b

15c

20a

20b

20c

2022 年 9 月

25a

25b

25c

30a

30b

30c

35a

35b

40a

40b

仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

以上